
CORPORATION OF THE TOWNSHIP OF THE MUNICIPALITY OF CENTRAL HURON 

APPLICATION FOR PROPERTY TAX REBATE FOR ELIGIBLE CHARITIES 

UNDER COUNTY OF HURON BY-LAW 29-1998 

Criteria and Eligibility 

1  Must be a registered charity, in the Income Tax Act with an issued registration number by the 
Department of Revenue. (may be asked to provide copy of charity documents) 

2.  Property tax reduction maximum of 40% 
3.  Eligible Property means commercial or industrial property 
4.  Current taxation year only eligible for rebate 
5.  Includes eligible tenant 
6.  An application for a taxation year must be made after January 1st of the year and no 

later than February 28th  of the following year. 
7.  If the eligible tenant is applying, please include a letter from the property owner stating they are aware you are 

applying for this rebate.  All rebates will go to the owner of the property.  This being said, the owner shall pass 
this onto the tenant however it is agreed upon between the Owner and Tenant.  

8. Both the Tenant and the Owner will be notified once the rebate is processed. 
 
Please complete the following information: 
 

Name of the Organization  

Department of Revenue Charity Reg. #  

Property Assessment Roll  

Taxation Year  

Mailing Address  

Contact Name  

Contact Telephone #  

Date of Occupancy (if less than 1 year)  

Name of Landlord  

Landlord mailing address  

Landlord telephone number  

Signature of Applicant  

Date of Submission  

Signature of Treasurer for Approval  

 


